
Příloha č. 1 usnesení č. 1
Program podpory v sociální oblasti 2017

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
IČ Žadatel dotace

Paragr

af 

sociáln

í 

služby

Název sociální 

služby dle 

registrace 

poskytovatelů 

soc. služeb

Název projektu/účel Popis projektu

Počet 

uživatelů/z 

Pardubic 2017

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu 

(tis.Kč)

Požadované 

prostředky

Podíl 

požadovaných 

prostředků na 

celkových 

nákladech v %

Veřejná 

podpora 

de 

minimis

Návrh 

dotace 2017 

v Kč

Součet dotací 

za organizaci

Podíl výše 

dotace na 

požadované 

dotaci v %

Podíl navržené 

dotace na 

celkových 

nákladech v %

1 499277

Fond 

ohrožených dětí 

(spolek)

99

Neregistrovaná 

služba (v režimu 

sociálně-právní 

ochrany dětí)

Zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou 

pomoc Klokánek 

Pardubice

Cílem projektu je poskytnout dětem, které nemohou 

zůstat ve své rodině, přechodnou péči rodinného typu do 

doby, než se mohou vrátit zpět domů nebo do širší či 

náhradní rodiny (osvojení, psěstounská péče)

35/15 3 872 096 50 000 1,3 ne 30 500 30 500 61,00 0,79

2 61239488
KONTAKT Ústí 

nad Orlicí o.p.s.
55

Telefonická 

krizová pomoc

Provoz krajské Linky 

důvěry Ústí nad 

Orlicí na rok 2017

Náplní projektu je zajištění nepřetržitého porovozu linky 

důvěry a umožnění tak lidem z Pard.kraje využívat 

telefonickou krizovou pomoc

1900 2 115 000 25 000 1,2 ne 15 200 15 200 60,80 0,72

3 26678390
Most do života, 

z.s.
45

Centrum denních 

služeb

Denní centrum Most 

do života

Všestranné rozvíjení a aktivizace člověka s mentálním 

postiž.,posilování soběstačnosti v běžných živ.situacích, 

zdokonalování zákl.prac.návyků

11/¨9 1 033 800 30 000 2,9 ne 29 900 29 900 99,67 2,89

4 26611716
Tichý svět, 

o.p.s.
56

Tlumočnické 

služby
Tlumočnické služby

Služba umožňuje bezbariérovou komunikaci mezi 

klientem se sluch.a kombinovaným postižením a slyšícím 

člověkem.

520ČR/15  

PK/7 Pce
10 965 600 15 000 0,14 ne 9 100 60,67 0,08

5 26611716
Tichý svět, 

o.p.s.
70

Sociální 

rehabilitace
Sociální rehabilitace

Komplexní služby pro osoby se sluchovým a 

kombinovaným postižením, s registrací soc.služeb sociální 

rehabilitace, odborné soc.porad.a tlumočnické služby. 

Další aktivity organizace - kurzy znakového jazyka, 

provozování soc.podniku.

420ČR/  15 

PK/10 Pce
21 215 918 50 000 0,24 ne 36 000 72,00 0,17

39 202 414 170 000 120 700 120 700

45 100


